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PRE CUT

GENERATING WHEEL

A B
CALIBRATING
GROOVING
Application Description
D.260 (A
Calibrating A)
D.175 (B)
Pre Cut D.130
Generating D.130 SLOT
. D.250 x 6
Grooving
D.250x 8
Cutting Blade D.250
Cutting Blade 45° | D.250 TSET

CUTTING
Fitting Code
B50 + 4 PA34103
B50 + 4 PEO05107
B94 PA32116
M30x1,5 PA33381
B30 PC06167
B50 + 4 PC06215
B50 + 4 PH02310
B50 + 4 PF01146

CUTTING 45°

Model

Platinum Edge
Easy Edge
Platinum Edge
Platinum Edge
Platinum Edge
Easy Edge
Easy Edge
Platinum Edge

Price
[€uro]

236
302
255
328
211
237
148
145

*Toutes les marques citées sont utilisées a des seules fins d'identification
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MACCHINE

B C

CALIBRATING WHEELS PRE CUT

COMBI PRE CUT GENERATING WHEEL GROOVING
Application Description Fitting Code Model Price
[€uro]
D.200 (A) B50 + 6 PA34064 205
Calibrating D.250 (B) B50 + 6 PA34025 244
D.200 TUR (C) B50 + 6 PA32082 430
Pre Cut D.130 TUR M30 PA32055 457
Congfj'tpre D.150 SEG M30 PA35006 475
. D.130 M30 PA33190 342
Generating
D.150 M30 PA33413 580
D.250x6 B50 + 6 PC06127 211
. D.250x8 B50 + 6 PC06203 237
Grooving
D.300x6 B50 + 6 PC06188 244
D.300x8 B50 + 6 PC06129 279

*Toutes les marques citées sont utilisées a des seules fins d'identification
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Application

Calibrating
Pre Cut

Generating
Grooving

CALIBRATING

GENERATING WHEEL

Description Fitting
D.250 B50 + 8
D.250 Silenced (A) B50 + 8
D.150 (B) B50 + 4
D.155 SLOT SNAIL
D.250 x 8 B50 + 8

-~

Code

PA34013
PA32042
PA32099
PA33176
PC06011

B
PRE CUT
GROOVING
Model Price
[€uro]
LA 80 - LP 100 - MINI 60 244
LA 80 498
MINI 60 297
MINI 60 450
LA 80 - LP 100 - MINI 60 237

*Toutes les marques citées sont utilisées a des seules fins d'identification

SAN /Y

U
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COMANDULLI

CALIBRATING PRE CUT GENERATING WHEELS

GROOVING CUTTING

Application Description Fitting Code Model Price

[€uro]

. . D.260 B50 + 4 PA34011 Edilux - Pnc - Omega 244
Calibrating

D.190 B50 + 4 PA34095 Musa - Alma - Penta 198

Pre Cut D.155 B50 + 4 PA32111 Synthesis - Omega 357

Generating D.130 C.R. (A) M30 PA33186 Pnc - Omega - Synthesis 342

D.130 SLOT (B) M30 PA33334 Pnc - Omega - Synthesis 328

D.200x4 B50 + 6 PC06144 155

D.200x6 B50 + 6 PC06106 | Edilux-Synthesis-Omega-Alma-Musa | 184

Grooving D.200x8 B50 + 6 PC06077 210

D.250x 8 B50 + 4+6 | PC06019 Omega 60/100 - Alma - Musa 237

D.300 x 8 B50 + 6 PC06032 Edilux - Synthesis 279

. D.210x2,8 B50 + 6 PH02071 Synthesis - Edilux 135

Cutting Blade i i
D.260x2,8 B50 +6 +4 | PH02072 Synthesis - Edilux - Omega 165

*Toutes les marques citées sont utilisées a des seules fins d'identification



COMAIRTEX

N Les professionnels du fagonnage de la pierre

CALIBRATING

PRE CUT WHEELS

Application

Calibrating

Pre Cut

Generating

Grooving

GENERATING WHEELS

Description

D.250
D.130x18 (A)
D.130x15 (B)

D.130 BI-TUR (C)

D.150 COMBI (D)

D.130 (A)
D.150 (B)
D.250 x 8

Fitting

BS50
M24
M24
M24
M24
M24
M24
B50

Code

PA34002
PA32001
PA32007
PA32098
PA32010
PA33153
PA33018
PC06019

GROOVING

Model

LCT - LCV - LCH - LTH
LCT - LCV
LCT - LCV
LCT -LTH
LTH
LCT
LTA-LTH
LCT -LCV-LCH-LTH

Price
[€uro]

236
310
268
399
530
312
327
237

*Toutes les marques citées sont utilisées a des seules fins d'identification
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MONTRESOR

CALIBRATING PRE CUT WHEELS

GENERATING WHEELS GROOVING CUTTING
Application Description Fitting Code Model Price
[€uro]
. . PA34041 (DX) 236
Calibrating D.250 B50 LOLA - LUNA - LARA - UNICA
PA34086 (SX) 236
D.130 TUR (A) M30 PA32009 LARA - LUNA 391
D.130 SEG (B) M30 PA32048 LARA - LUNA 380
Pre Cut D.130 BI TUR (C) M30 PA32097 LARA - LUNA 390
D.250 TUR (D) B50 PA32042 LARA 498
D.300 TUR (E) B50 PA32030 LARA 522
. D.130 (A) M30 PA33130 LARA 312
Generating
D.155 (B) M30 PA33403 LUNA 499
Grooving D.250 x 6 B50 4+4 PC06121 LOLA - LUNA - LARA - UNICA 211
Sl D.250 B50 4+4 PH01123 VIVA 165
D.260 B50 4+4 PHO01122 VIVA 165

*Toutes les marques citées sont utilisées a des seules fins d’identification
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CALIBRATING PRE CUT WHEELS

GENERATING WHEEL GROOVING
Application Description Fitting Code Model Price
[€uro]
Calibrating D.140 TUR B30 PA34005 MODULO_CSSI\P/IE_IFS LIPS 231
Pre Cut D.130 SEG (A) B84 PA32059 COMET 306
D.150 SEG (B) B30 PA32062 MODULO—SUPER MODULO 409
Generating D.150 B30 PA33007 MODULO_C?(;J&E.IFS LIPS Sill5
Grooving D.200 x 8 x10 B30 PC06078 MODULO_CS(;JISE.IF\_) MODULO- 273

*Toutes les marques citées sont utilisées a des seules fins d’identification
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MECCANICA

CALIBRATING CALIBRATING + GROOVING PRE CUT

GENERATING WHEEL GROOVING CUTTING ADAPTOR
Application Description Fitting Code Model Price
[€uro]
Calibrating D.130 SET B95 PA34004 EXPERIENCE TE - FULL TE 167
Calibrating + D.160 SET B50+6 PA27362 FLYING FLAT - RCM TE 320
Grooving
RCM TE - EXPERIENCE TE -
Pre Cut D.130 TUR B95 PA32005 FULL TE 255
. RCM TE - EXPERIENCE TE -
Generating D.130 B95 PA33010 FULL TE 267
Grooving D.160 x 8 B50+6 PC06108 EXPERIENCE TE - FULL TE 180
Cutting D.250 x 3 B40 PHO02124 EXPERIENCE FULL TE 146
RCM TE - EXPERIENCE TE-
Adaptor D.130 95 + 6 SL02249 FULL TE 70

*Toutes les marques citées sont utilisées a des seules fins d'identification
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EAGLE LINE FLAT EDGE TOOLS

Pos Description Fitting Code Model Price
Grit [€uro]
5(3/85(}] D.130x40x4 SNAIL PE05098 - 161
Figoslé%/]z D.130x40x4 SNAIL | PE05077 : 161
[13(3/81'720] D.130x40x4 SNAIL | PE05069 : 161
;(8/85(}] D.150x40x4 SNAIL PEO05112 - 220
FE6008/8]C.)/]2 D.150x40x4 SNAIL PEO05211 - 220
[138/?_'720] D.150x40x4 SNAIL PE05113 - 220
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MEULES DE FORME POUR POLISSOIRS

Application Description Fitting
D.250 R=15 CC
HALF D.250 R=20 CC
BULLNOSE D.250 R=25 CC B50 4+4
D.250 R=30 CC

D.250 R=31,5CC

Code

PA04003
PA04004
PA04034
PA04218
PA04072

Model

COMANDULLI - CMPI -
MARMOMECCANICA -
MONTRESOR

Application Description Fitting

D.250 R=11 CC
D.250 R=16 CC B50 4+4
D.250 R=21 CC

FULL
BULLNOSE

Code

PA11002
PA11003
PA11004

Model

COMANDULLI - CMPI -
MARMOMECCANICA -
MONTRESOR

S.AV /Y

y i

Price
[€uro]

430
490
570
637
652

Price
[€uro]

672
754
892
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Application

V GROOVING

SYSTEME V GROOVING

Description

1EE1 LAM D.300 S=20

1EE1 SEG D.300 S=20

1EE1 LAM D.300 S=30

1EE1 SEG D.300 S=30

Fitting

B90

Code

PA27585
PA27559
PA27586
PA27553
PA27554
PA27547

g’\( S.AV

sur foure la France

——

Model

BRETON COLDEN
GROOVE CTV 3

Price
[€uro]

1.580

1.580
1.260
2.060

2.280

1.783
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Application

FRONTAL
FRONTAL
FRONTAL
FRONTAL
FRONTAL
FRONTAL
FRONTAL
FRONTAL

OUTILS POUR POLISSOIR BULLNOSE

Description

D.120x27,5+15 (A)

D.150x27,5+15 (A)

D.120x27,5+15 (B)
D.120x35x4 (C)
D.120x35x5 (C)
D.100x35x4 (C)
D.120x49x3 (D)

D.130x40x3

Fitting

B40 + 4
B40 + 4
M24
M18
M18
M18
SNAIL
M24x2

Code

PA33158
PA33448
PA33165
PA33175
PA33185
PA33295
PA33203
PE05078

Model

COMANDULLI
COMANDULLI
COMANDULLI
COMANDULLI
COMANDULLI
DENVER QUASAR
MARMOMECCANICA
THIBAUT T55

Price
[€uro]

252
360
270
215
240
209
233
241
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LIGNE RAPTOR POUR POLISSOIR BULLNOSE

Pos
Grit

POS.00
[30/40]

POS.1
[45/50]

POS.2
[270/325]

POS.00
[30/40]

POS.1
[45/50]

POS.2
[270/325]

POS.00
[30/40]

POS.1
[45/50]

POS.2
[270/325]

Description

D.100x25x6

D.100x25x6

D.100x25x5

D.125x25x6

D.125x25x6

D.125x25x5

D.125x25x6

D.125x25x6

D.125x25x5

Fitting

SMALL
SNAIL

SMALL
SNAIL

SMALL
SNAIL

SMALL
SNAIL

SMALL
SNAIL

SMALL
SNAIL

SNAIL

SNAIL

SNAIL

Code

PE12083

PE12084

PE12085

PE12106

PE12105

PE12107

PE12088

PE12089

PE12111

Model

ALL SNAIL MACHINES

ALL SNAIL MACHINES

ALL SNAIL MACHINES

ALL SNAIL MACHINES

ALL SNAIL MACHINES

ALL SNAIL MACHINES

ALL SNAIL MACHINES

ALL SNAIL MACHINES

ALL SNAIL MACHINES

Price
[€uro]

162

162

162

216

216

216

216

216

216
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ADAPTATEUR FLECTOR
(AVEC ESCARGOT FEMELLE)

Description Fitting Code Price

[€uro]
D.100 5/8” USS PZSUPOQO7 s
D.100 M18 PZSUPO08 75
D.100 M20 PZSUP09 75
D.100 M24 PZSUP10 75
D.100 M30 PZSUP11 75
D.130 5/8" USS PZSUP12 90
D.130 M18 PZSUP13 90
D.130 M20 PZSUP14 90
D.130 M24 PZSUP15 90
D.130 M30 PZSUP16 90

SUPPORT VELCRO ATTACHE ESCARGOT

Description Fitting Code Price
[€uro]
D.100 RIGID SNAIL PZSUP27 9
D.100 + 2 RUBBER SNAIL PZSUP28 9
D.100 + 10 RUBBER SNAIL PZSUP29 16
D.130 RIGID SNAIL PZSUP30 14

D.130 + 2 RUBBER SNAIL PZSUP31 14
D.130 + 10 RUBBER = SNAIL PZSUP32 24

D.150 RIGID SNAIL PZSUP33 20
D.150 + 2 RUBBER SNAIL PZSUP34 20
D.150 + 10 RUBBER = SNAIL PZSUP35 32
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